
šárka t. (merian) ID 31916 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 18:02

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny maminky, které ke mně zavítaly (případně i tatínky)!

 Zboží, které není označené jako "nové", je nošené po mých dětech, ale v perfektním stavu. Na chybičky otevřeně upozorním.
Máte-li o zboží zájem, ale cena neodpovídá Vašim představám, nabídněte mi Vaši cenu, za kterou byste zboží koupily. Když to
půjde, ráda Vám vyhovím.

 Platební podmínky - rezervace
 * Platba je převodem na účet.
 * Při placení prosím vždy uvádějte variabilní symbol = Vaše ID.
 * Platbu očekávám co nejdříve, maximálně do 7 dnů (rezervace). Poté automaticky objednávku ruším a zboží přenechávám
jinému zájemci.

 Poštovné
 * Vaše zboží zasílám doporučeně
 * Ceny poštovného dle tarifů pošty: u menších zásilek 25,- až 28,- Kč, u větších zásilek 30,- až 40,- Kč.

 Reklamace
 Jako reklamaci uznám zboží, u kterého zjistíte závadu, která nebyla v popisu zboží zmíněna. Věřím, že tyto situace
nenastanou a Vy budete spokojené.

 Odeslání zboží - informace
 * Po obdržení objednávky Vám zašlu číslo mého účtu a částku, kterou máte zaplatit.
 * Zboží se snažím odesílat do druhého dne od obdržení peněz na účet.
 * O obdržení peněz a odeslaném zboží Vás budu informovat.
 * Maminky prosím, až Vám zboží dorazí, dejte mi vědět e-mailem, že je vše v pořádku a že se balíček nikde netoulá. Děkuji.

 No a když budete spokojené, což je mým přáním, tak budu ráda, když napíšete hodnocení na MMB. Ani ne tak kvůli mně, i
když mě to potěší, jako kvůli ostatním nakupujícím.

 Děkuji.

 Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

